PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2010 года

              г. Ге​ор​ги​евск

                № 447-39

Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан
и организации приёма граждан в Думе города Георгиевска
В целях реализации Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в соответствии с Федеральным законом «О порядке рас​смотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Ставро​польского края «О дополнительных га​рантиях права граждан Российской Федерации на обращение в Ставропольском крае», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска
РешилА:

1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан и организации приёма граждан в Думе города Георгиевска согласно приложению.
2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписа​ния и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа​теля Думы города Георгиевска Л.А. Козину.
Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

                   В.И. Губанов

Подписано:

02 июня 2010 года